Voniga
corăspunde planului de î n v ă ţ ă m â n t : mater ialul este
adunat , pre lucra t cu zăl şi constienţiositate — ... îmi
permit a-1 recomandă Veneratului Consistor spre ap ro
bare . Arad, 10/23. apr. 1908. Dr. P . Pipoş p ro fe so r

„Familia Română" revistă i lustrată apare în fie
care săp tămână cu un bogat cuprins literar şi distractiv,
(sfaturi, Curierul Modei, ghicituri.)

Abonaţii noi pot primi toate numere le dela început .
Abonamentul e de 10 coroane pe un an.

Adresa : Budapesta V.